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Szp/ZP – 144/       /2022                                                                               Wrocław, dnia  06.10.2022 r.
INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „USŁUGA OPRACOWANIA KOMPLEKSOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA BUDOWA SENIORALNEGO CENTRUM INNOWACYJNEJ REHABILITACJI”

Pytanie nr 1 
Zwracam się z wnioskiem o udostępnienie orientacyjnej wartości zamówienia. W opublikowanym planie zamówień brak jest informacji dotyczących przedmiotowego zamówienia, chociaż zgodnie z przekazanym pismem inwestycja zaplanowana została w 2020 r.

Odpowiedź: Orientacyjna wartość zamówienia to 6,3 mln zł brutto. Kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania Zmawiający upubliczni po terminie składania ofert a przed terminem ich otwarcia.
Pytanie nr 2
Jeżeli Zamawiający twierdzi, że usługi projektowania architektonicznego nie mają charakteru twórczego - dlaczego projekt umowy przewiduje przeniesienie praw autorskich?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeniesienia autorskich praw majątkowych do dokumentacji projektowej stworzonej w ramach wykonania obowiązków umownych. 

W ocenie Zamawiającego źle została zinterpretowana odpowiedź na zadane uprzednio pytanie, zawarta w Informacji nr 1. 

Zamawiający stoi na stanowisku, że dokumentacja będzie stanowić utwór w rozumieniu prawa autorskiego, związanie jednak opracowaną koncepcją, nie uzasadnia przeprowadzenia konkursu.
Pamiętać również należy, że w przypadku prac twórczych to do Zamawiającego zależy wybór trybu postępowania w ramach którego prace będą zlecone. W ocenie Zamawiającego zastosowany tryb jest właściwy i odpowiedni do przedmiotu postępowania. 
Pytanie nr 3
3. Do której kategorii złożoności został zakwalifikowany obiekt – zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269)?

Odpowiedź: Obiekt został zakwalifikowany do V kategorii.
Pytanie nr 4
Jaka jest orientacyjna wartość robót budowlanych?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z wyrokiem KIO 2358/2021 
„… że  zgodnie  z  art.  135  ust.  1 Pzp wyjaśnieniu podlega treść SWZ, czyli treść istniejąca. Jeżeli czegoś w SWZ nie ma, a wykonawca  wnosi  o  uzupełnienie  treści  SWZ,  to  takie  „pytanie”  nie  dotyczy  
wyjaśnienia treści SWZ, ale stanowi wniosek o jej uzupełnienie

…”
 Zamawiający odmawia udzielenia odpowiedzi na pytanie. 
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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